alij nō tenēt ei vlt̄ri restituē. s̄z magl refusū
one facere ei g restituit. qd tamen pōt dō
nare.

Ad septimum sic pro
cedit. **V**ides q̄ illi g nō acceperūt nō teneā
tur restituere. **R**estitutō. n. qdā pena ē acci
pientis. s̄z nullus dō puniri nisi g peccauit. g
nullus dō restituere nisi g acceptit. **P**. **J**usti
cia nō obligat aliquid ad b̄ q̄ rē alteri auge
at. s̄z si ad restituē teneret n̄ solū ille qui
acceptit s̄z etiā illi q̄ q̄liēcūq̄ coopāt. augere
tur ex h̄ res ill̄ cui ē aliquid subtractū : tū q̄
sibi m̄litionē restituē fieret: tū ēt q̄ q̄liēcūq̄ ali
q̄ opā dāt ad b̄ q̄ aliquid res alicui aferat que
in ei nō auferit. g nō tenēt alij ad restituō
nē. **P**. Nullus tenēt se piculo exponēt ad
b̄ q̄ rē alteri saluet. s̄z aliqui manifestādo la
tronē vel ei resistēdo aliquid piculo moris se
exponeret. nō g tenēt aliquid ad restituēez
pp̄t b̄ q̄ non manifestādo latronē v̄l n̄ ei re
siliit. **H**̄z ē qd̄ dī Rō. p. Digni sunt mor
te nō solū q̄ faciunt s̄z ēt q̄ d̄sentīt facienti
bus. g pari rōe etiā d̄sentītēs debēt restitu
ere. **R**ō dō sicut dictū ē: ad restituēez te
nef aliquid nō solū rōne rei alienē quaz acce
pit s̄z etiā rōne iuriōse acceptōis. t̄ iō quicū
q̄ est cā iuste acceptōis tenēt ad restituō
nē. qd̄ qd̄ contingit duplicit̄. directe. s. t̄ id̄
cte. Directe. qd̄ q̄ id̄cūt aliquid alituz ad ac
cipiendū. t̄ h̄ qd̄ triplicit̄. p̄ qd̄ modo mo
uendo ad ipsā acceptanceē. qd̄ quidē fit acci
piēdo cōsulēdo. cōsentiendo expresse t̄ lau
dando aliquē q̄si strenuū de hoc q̄ aliea ac
cipit. alio ex pte ipsi accipiēt: qz. s. eū recep
tat l̄ q̄liēcūq̄ ei auxiliū fert. 3° mō ex pte rei
accepte: qz. s. pticeps ē furtū vel rapie vel q̄si
soci maleficij. Indirecte vō q̄si aliquid n̄ ip
dit cuz possit t̄ debeat ipedire: vel q̄ subtra
bit p̄ceptū sive q̄si ipediens furtū vel rapi
nā: vel q̄ subtrahit sūi auxiliū q̄ posset obſi
stere: vel q̄ occultat p̄ factū. q̄ his versibus
comprehendit. Iussio q̄silii q̄sensus palpo re
cursus. Participās mut nō obſtans nō ma
nifestāt. Scieđū tū q̄ q̄nq̄ p̄missor sp̄ obli
gat ad restituē. p̄ iussio: qz ille q̄ iuber ē
principalē mouēs. vñ ipse principalē tenēt
ad restituēdū. 2° q̄sēl̄ i eo fine q̄ rapina fieri
nō pōt. 3° recursus q̄n. s. aliquid ē receptator la
tronū t̄ eis p̄ocinū p̄stat. 4° p̄cipiatō q̄n
s. aliquis participat i criminē latrociniū t̄ in

pda. 5° tenēt ille q̄ nō obſtāt cū obſtare tene
atur: sicut p̄ncipes q̄ tenēt custodire iusti
ciā i tra si p̄ eom defecū latrones icrescunt
ad restituē tenēt: qz reddit̄ q̄s bñt sunt
q̄i stipēdia ad hoc iſtituta vt iusticiā obſuet i
tra. i alij at casib̄ enumeratis n̄ sp̄ obligat
aliquid ad restituēdū. nō. n. sp̄ consiliū vel adu
latio v̄l aliquid b̄mōi est efficax cā rapine. vñ
tūc solū tenēt q̄ſilitor aut palpo. i. adulator
ad restituē q̄n pbabilit̄ estimari pōt q̄
ex b̄mōi causis fuerit iuste acceptio suble
cuta. **A**d primū g dō q̄ nō solū peccat il
le q̄ p̄ctū exequit̄: s̄z et qui quocūq̄ modo
peti ē cā: sive cōſiliado sive p̄cipiendo sive q̄
uis alio mō. **A**d secūdū dō q̄ principalē
tenetur restituere ille qui est p̄ncipalis i fa
cto. p̄ncipalē qd̄ p̄cipies: secūdario vō ex
quens. t̄ cōsequēt alij p̄ordinē. vno tū resti
tuente illi q̄ passus ē dānū: alij eidē restituē
re nō tenēt. s̄z illi q̄ sūt p̄ncipales i facto et
ad q̄s res puenit tenēt alij restituēt q̄ ſt̄i
tuerit. qn̄ at aliquis p̄cipit iuste acceptōez
q̄ nō ſb̄sequit̄. n̄ ē restituēto facienda cū resti
tutio p̄ncipalē ordies ad reintegrādā rē eī q̄
iuste ē vanificat̄. **A**d t̄tiū vō q̄ non sp̄ ille
q̄ nō manifestat latronē tenēt ad restituēez
aut qui n̄ obſtāt: vel q̄ nō rep̄hēdit. sed soluz
q̄i icūbit alicui ex officio: sicut p̄ncipibus
terre quib̄ ex hoc n̄ m̄ltū iminet p̄cūlum
pp̄t hoc. n. p̄tate publica potiūt vt sūt iuste
cie costodes.